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 Sizin İçin Benzersiz Bir E-Ticaret Yazılımı Hazırladık... 
     E-ticaret ve e-iş uygulamalarındaki tüm artı özellikleri tek bir pakette toplayarak, hiç bir emsal yazılımda 
bulunmayan işinizi kolaylaştıran ve sitenizi güçlü kılan servislerle özel bir e-ticaret yazılımı geliştirdik. Sonuç 

olarak sizlere ürünlerinizi geniş imkanlarla tanıtabileceğiniz ve satabileceğiniz bir sanal mağaza yazılımı 
sunuyoruz. HTicaret E-Ticaret Yazılımı... E-Ticaret altyapısı satın alırken ürün eklemeden, sepet ve ödeme 
işlemlerinden daha fazlasını arıyorsanız aşağıdaki özellikleri mutlaka benzeriyle kıyaslayarak karar verin! Ana 

hatları ile HTicaret'nin benzerlerinden farklı olan bazı yönleri;  

    Geniş yönetim paneli fonksiyonları 
 

    En fazla özelleştirebilme opsiyonlarıyla benzersiz tasarımlar oluşturabilme imkanı 
 

    Kararlı, güvenli, hızlı çalışan güçlü altyapı 
 

    Profesyonel kullanıcı ve yönetim arayüzü 
 

    Güçlendirilmiş entegrasyon seçenekleriyle tedarikçilerle tam senkronize çalışabilme 
 

    Türkiye'de ki tüm bankaların sanalpos altyapısıyla ve 3D Secure(Şifre/Pin ile alışveriş) sistemleri ile tam 
uyumluluk 

 

 Sitenizden Daha Çok Kazanabilmeniz İçin Tüm Ayrıntılar Düşünüldü! 
    Gerçek zamanlı arama motoru ile ziyaretçilerinize aradığınız ürünü çok daha kısa sürede bulmasını sağlayacak 
        benzersiz Otomatik Ürün Tamamlama Motoru. Ürün arama kutucuğuna sadece bir kaç harf yazın ve aradığınız 

ürün 
        karşınıza gelsin. 

 
    Geniş içerikli ve kullanışlı üye servisleri 

 
    Sitenizi www. olmadan çalıştırabilme imkanı 

 
    Kullanımı kolay ve tüm güvenlik önlemlerine sahip yönetim paneli 

 
    Gelişmiş lojistik ve desi hesaplama sistemi 

 
    Ürünlerinizi güncellemede size zaman kazandıracak toplu ürün güncelleme sayfası 

 
    Hızlı ürün güncelleme formu ile 2 tıklamada, çok kısa bir sürede ürün güncelleme imkanı 

 
    Seçtiğiniz ürünleri tek tıklama ile silebilmenizi sağlayan toplu ürün silme seçeneği 

 
    İhtiyacınız olan formu(insan kaynakları, teknik servis v.b) hiç bir teknik bilgi gerektirmeden tasarlayabileceğiniz 

        Dinamik Form Sihirbazı 
 

    Sitenizin yönetim paneline girdiğinizde sizi karşılayan ve her gün farklı ipuçları gösteren günün ipucu sayfası 
 

    Yönetici yetkileri ile, her yöneticiye yetki tanımlayabilme opsiyonu(ürün, sipariş, üye, genel yönetici) 
 

    Sitedeki her işlemi anlık olarak gösteren yazılıma entegre istatistik sistemi 
 

Sorunsuz, Kararlı, Dinamik E-Ticaret Altyapısı 
Benzersiz Google analiz aracı ile, ürünlerinizin arama motorlarında kaçıncı sırada olduğunu siteniz üzerinden 

        anında görebilme özelliği 
 



    Ürün sorgulama ve filtreleme özelliği sayesinde aranılan ürüne çok kısa sürede erişebilme 
 

    Dinamik kategori altyapısı ile istediğiniz kategoriyi çok kısa bir sürede farklı kategoriler altına taşıyabilme, 
kategorilerinizi 

        kolayca yapılandırabilme olanağı 
 

    Üye gruplarına(gold, silver, bayi, standart üye), ürünleri farklı fiyatlardan sunabilme 
 

    Yöneticilerin yaptıkları tüm işlemleri günü gününe kaydeden yönetici logları 
 

    Kötü amaçlı bağlantıları engelleyen yazılımsal güvenlik kalkanı 
 

    Anında değiştirilebilen görünüm birimleri(simgeler, butonlar, bloklar, menü stilleri vb.) 
 

    Arama motorları için tek bir tuşla XML site haritası oluşturabilme 
 

    Yönetim paneline entegre Mail Yönetimi ile, e-posta işlemlerinizi(yeni hesap açma, e-posta hesabı silme, şifre 
        değiştirme gibi) kolaylıkla yapabilme imkanı 

 
    Arama motorları için optimize edilmiş edilmiş kod alt yapısı 

 
    Ürünlerinizi ana sayfa araçları ile dönen ürün görüntüleri veya ana sayfa slaytları ile tanıtabilme seçeneği 

 
    Toplu e-bülten gönderim sayfası ile, ister tüm müşterilerinize isterseniz gruplandırılmış müşterilere, isterseniz de 

tek 
        bir e-posta adresine mail gönderebilme 

 
    Siteniz ile ilgili tüm durumları(trafik kullanımı, web alanı kullanımı, lisans süresi ve diğer bilgiler) gösteren rapor 

sayfası 
 

    Dışardan Excel verisi alma ve verileri(ürünleri, müşterileri) dışarıya Excel olarak aktarma imkanı.(import/export 
data) 

 
    Tek bir tıklama ile site temasını değiştirebilme  

 
 

  Benzersiz ve Göz Alıcı Görünümler İçin Gelişmiş Tema Yönetimi 

HTicaret ile dilediğiniz görünüme sahip web sitelerini kolayca oluşturabilir, sitenizi özelleştirebilirsiniz! 
Üstelik sadece, rengini, stilini değil! Tüm sayfalarınızı dilediğiniz gibi tasarlayabilme HTicaret Tema 

Yönetim Aracı ile çok daha kolay! 
 

HTicaret'de, tüm paketlerde ücretsiz olarak sunulan temaları, aşağıdaki ön görüntülerini 
tıklayarak detaylı ön izlemelerini inceleyebilirsiniz    
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    HTicaret Extreme e-ticaret yazılımı hakkında sormak istediğiniz her şey için bizi arayın veya 
telefon numaranızı bildirin, biz sizi arayalım. 

    Tedarikçi entegrasyonları ile, binlerce ürünü tüm özellikleri, güncel stok ve fiyatları, görselleri ve 
kategori dizilimleri ile, tek tuşla sitenize aktarabilirsiniz. Detaylı bilgi için Entegrasyonlar sayfasını 

inceleyin. 
    Tüm bu özelliklere kaçırılmayacak çok uygun fiyatlarla sahip olabilirsiniz. Yarının elektronik 

ticarette ki standartlarına şimdiden sahip olmak için hemen bizi arayın ve sizin de 24 saat açık bir 
mağazanız olsun... 

    E-ticaret paketlerinin yanında ek olarak kullanabileceğiniz/satın alabileceğiniz eklentiler için Ürün 
Eklentileri/Ekstralar sayfasına göz atabilirsiniz. 

    Bayimiz olarak ürünlerimizi artan kar marjınızla çok daha düşük fiyatlardan satın alabilir ve 
müşterilerinize satışını yapabilirsiniz. Bayi fırsatlarımız için hemen bizi arayın... 

 

 EKSTRALAR/MODÜLLER VE PAKET EKLENTİLERİ 
 

Standart Versiyon Upgrade Bedeli :  250 $ 

Yeni Alan Adı Kayıt Bedeli :  15 $ / yıl 

128 Bit Geotrust SSL Sertifikası + 
Statik IP :  

100 $ / yıl 

Yıllık Hizmet Yenileme Bedeli :  125 $ / yıl / 200 $ / yıl /250 $ / yıl 
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3D Secure Sanalpos Kurulumu :  100 $ / 1 defaya mahsus 

Teknik Servis Bedeli :  45 $ / 1 defaya mahsus 

Entegrasyonlar :  Penta Entegrasyon Modülü : 175 $ / 1 defaya mahsus 
Arena Entegrasyon Modülü : 375 $ / 1 defaya mahsus 
(*) Pozitif Kurumsal Modülleri, 
Her Modül(mutfak, bebek, sağlık v.b) İçin : 125 $ 

Ekstra Trafik :    1 GB Aylık Trafik : 7 $ / ay 
  2 GB Aylık Trafik : 12 $ / ay 
  3 GB Aylık Trafik : 18 $ / ay 
  5 GB Aylık Trafik : 26 $ / ay 
10 GB Aylık Trafik : 45 $ / ay 
20 GB Aylık Trafik : 81 $ / ay 
50 GB Aylık Trafik : 188 $ / ay 

Ekstra Web Alanı :  10 MB Web Alanı   : 19 $ / yıl 
20 MB Web Alanı   : 35 $/ yıl 
50 MB Web Alanı   : 67 $/ yıl 
100 MB Web Alanı : 126 $ / yıl 

 

Seçtiğiniz pakette olmayan hizmetleri daha sonra sitenize ekleme şansınız bulunmaktadır. Entegrasyon 
modülleri, SSL sertifikası, ekstra web alanı, ekstra trafik ve diğer eklentiler için ürün eklentileri/ekstralar 

sayfasını inceleyin. 

 (1)    Reklam gösterimleri, sitedeki alanlarda ticari reklamların yayınlandığı opsiyondur. Bu reklamlar sitenin sol alt köşesinde 
bulunan 180x150 piksel boyutundaki reklam alanı, diğeri ise ürün detay sayfasında, fiyatların hemen altında yer alan 728x90 

boyutundaki reklam alanlarıdır.  
 

(2)    Pakete dahil özel logo ve tema tasarım hizmeti "Tema Paket 1" ve "Logo Paket 1" servisini kapsamaktadır. Tasarım 
paketleri ile ilgili detaylar için bkz. Tasarım Hizmeti 

 
(3)    Statik IP ve SSL sertifikası bulunan paketlerde, hizmetler ilk sene sağlanmaktadır. Diğer senelerde yıllık ödeme miktarına, 

SSL Sertifikası+Statik IP bedeli eklenmektedir ve sertifikalar sadece siteye özel, paylaşımsız sertifikalardır. 
 

(4)    Belirtilen fiyatlar KDV hariç fiyatlardır.  

 

Paketlerimizi bu bilgiler ışığında incelemenizi rica ederiz. 

Farklı İhtiyaçlara Alternatif Çözümler HTicaret'de  

     Çeşitli özelliklere ve opsiyonlara sahip paketlerimizden dilediğinizi seçin ve hemen sizinde bir HTicaret'niz 
olsun!  

  
E-TİCARET YAZILIM PAKETLERİ 

 

  LITE VERSION STANDART VERSION EXTENSIVE VERSION   



  
Reklam İçeren 

Düşük Maliyetli E-Ticaret
Çözümü 

Küçük ve Orta Çaplı 
İşletmeler İçin En İdeal 

Çözüm 

Tüm Opsiyonları İçinde 
Barındıran Komple E-

ticaret Çözümü 

Reklam Gösterimleri (1)  [?] örnek 
göster 

2 Alanda  Gösterilmiyor  Gösterilmiyor 

Logo Tasarımı (2)       

Özel Tema Tasarımı (2)       

128 Bit SSL Sertifikası (3)       

Statik IP Adresi (3)       

Standart Temalar       

Tedarikçi XML Entegrasyonları       

Gelişmiş Üye Servisleri       

Banka Havalesi - Posta Çekiyle 
Ödeme       

Kapıda Nakit Ödeme Seçeneği       

İçerik ve Tasarım Yönetimi       

Dinamik Form Sihirbazı       

XML Data Aktarımı       

Güncelleştirme Desteği       

Webmail Aracı       

Spam Koruması       

SEO Modülü       

VPOS Kurulumları  100 $  100 $  100 $ 
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Web Alanı  100 MB  150 MB  200 MB 

Aylık Trafik  10 GB  15 GB  25 GB 

E-Posta Hesabı  10 Adet  25 Adet  50 Adet 

Anlık Trafik  Sınırsız  Sınırsız  Sınırsız 

Kurulum Süresi  7 Dakika Teslim  2x7 Dakika Teslim  3x7 Dakika Teslim 

E-Posta  ve Telefon Desteği       

Yıllık Yenileme Bedeli (4)  125 $  200 $  250 $ 

Fiyatlandırma (4)  799 $  899 $  999 $ 

 

Entegrasyonlar ve Dinamik Kategori Yapısı İşlerinizi Çok 
Kolaylaştıracak...  

Tedarikçi, ödeme sistemi, muhasebe programları entegrasyonları, karşılaştırma siteleri ile entegre çalışan 
modüller ürünlerinizi güncel tutmanızı(fiyatları ve stokları) sağladığı gibi bu işlemlerde size zaman 

kazandırabilmek ve sitenize ziyaretçi çekmek için tasarlanmış bağlantı ara yüzlerinden oluşmaktadır.  

 

   Muhasebe programı entegrasyonları, kullandığınız program hangi tür olursa olsun tümüyle senkronize 
olarak çalışan bir veri aktarım eklentisidir. En basit ara yüzlü tasarlanmış programlardan, gelişmiş ERP ve MRP 
programlarına kadar tüm sistemlerle entegre olabilen, kişiselleştirilebilir altyapısı ile hali hazırda kullandığınız 
programlarınızdan, web sitenizdeki ürünlerle entegre olmanızı kolaylıkla sağlayacak pratik çözümler 
sunmaktadır. 

 

   Tedarikçi entegrasyonları, ürün tedarikçilerinin sağladığı binlerce ürünü tek bir tuşla çok kısa sürelerde 
sitenize aktarmanızı sağlar. Kategoriler, ürün markaları, fiyatları, anlatımları, stokları otomatik olarak sitenize 
eklenir veya güncellenir. Siz ise sadece kar marjınızı ve ön plana çıkartmak istediğiniz ürünlerinizi belirlersiniz. 
Üstelik dinamik kategori altyapısı sayesinde dilediğiniz kategoriyi sadece birkaç tıklama ile başka bir kategori 

altına toplayarak düzenli ve dileğiniz açılıma sahip kategorilendirme sistemi oluşturabilirsiniz. 
 

   Entegrasyon Modülü Satın Almak İçin Bizimle Bağlantıya Geçebilirsiniz 



   Tüm Tedarikçi Entegrasyonları :  Penta Entegrasyon Modülü : 175 $ 
Bebekreyonu Entegrasyon Modülü : 375 $ 

   Excel Entegrasyonu(CSV, XLS) :  Excel Entegrasyon(Veri Alma-Verme) Modülü : 375 $ 

   Tedarikçi Entegrasyonları :  Tedarikçi XML Server(Xml Hizmetini Sunan Site İçin)  : 1.750 $ 
Tedarikçi XML Client(Xml Hizmetini Kullanacak Her Bir Site İçin)  : 
350 $ 

   

   Banka sanalposları ile entegre çalışan ödeme sistemimiz, sitenizden yapılan alışverişlerde güvenli ve 
sorunsuz bir ortam sağlamaktadır. Ayrıca henüz zorunlu tutulmamasına rağmen sistemimizde yer alan 3D 

Secure opsiyonumuz, müşterilerinizin alışverişlerinde şifre kullanabilmelerine olanak sağlamaktadır.  

 

   Ürün kıyaslama siteleri ile olan entegrasyonlarımız, Nekadar.com, ucuzu.com, akakce.com gibi fiyat 
karşılaştırma sitelerinde ürünlerinizi sergilemenize olanak sağlar. Ürünlerinizin yer aldığı bu sitelerden 

gelen ziyaretçiler ile, satışlarınızı arttırmanız mümkün olacaktır. 



HTicaret Extreme Eklenen Özellikler 

1- Ödeme opsiyonu olarak Paypal Eklendi. Paypal’dan ödemeleri alabilmek için 
yönetim paneline girdikten sonra Kredi Kartları sayfasına gelerek Kredi kartı tipi 
olarak Paypal’ı seçmeniz ve Site Ayarları sayfasında yer alan “Paypal Hesap 
Adı(Business ID)” kutucuğa Paypal’da ki hesabınıza ait e-posta adresini girmeniz 
gerekmektedir. Bu özellik ücretsiz olarak kullanıcılara sunulmuştur. Bunun yanında 
mevcut sanalposlarınız var ise, kredi kartlarınızdan test çekimleri gerçekleştirmenizi 
öneririz. Ayrıca oluşabilecek potansiyel hataları da göz önüne aldığımızda, 
sanalposlarınızdan ortalama 1-2 haftada bir olmak üzere test çekimleri 
gerçekleştirerek sanalposlarınızda sorun olup olmadığını denetlemenizi tavsiye 
etmekteyiz. 

2- Üye giriş blokları özelleştirilerek “_pub_block_member_logged.html” ve 
“_pub_block_member_not_logged.html” taslakları ile dosya haline getirildi. Böylece 
bu alanları dilediğiniz gibi özelleştirebilirsiniz. 

3- Cimri.com Entegrasyonu eklendi. Bu entegrasyonu ücretsiz olarak talep etmeniz 
halinde kullanımınıza açılacaktır. (opsiyonel-ücretsiz) 

4- Kac-lira.com Entegrasyonu eklendi. Bu entegrasyonu ücretsiz olarak talep etmeniz 
halinde kullanımınıza açılacaktır. (opsiyonel-ücretsiz) 

5- Nekadar.com Entegrasyonu eklendi. Bu entegrasyonu ücretsiz olarak talep 
etmeniz halinde kullanımınıza açılacaktır. (opsiyonel-ücretsiz) 

6- Ucuzu.com Entegrasyonu eklendi. Bu entegrasyonu ücretsiz olarak talep etmeniz 
halinde kullanımınıza açılacaktır. (opsiyonel-ücretsiz) 

7- Üyelerin alışverişlerinde bonus kazanarak, sitedeki bir sonraki alışverişlerinde 
indirim olarak kazandıkları bonusları kullanabilmesine olanak sağlayan ParaPuan 
sistemi eklendi. Bu özellik sayesinde müşterileriniz alışverişleri esnasında sitenizi 
tercih etmelerini ve sitenize daha çok ilgi göstermelerini sağlayabileceksiniz. Bu 
özelliği aktif etmek için yönetim panelinizden site ayarlarına gelerek “Nakit 
ParaPuan(Bonus) Sistemini Etkinleştir” opsiyonunu aktif yapmanız yeterli olacaktır. 

8- 0-2 desi aralıklarına, sadece 0 desilere de özel bir fiyat belirlenebilmesi amacıyla 
“0 desi” ücreti belirleyebilme özelliği eklendi. 0 desiye ait ücreti belirlemek için 
yönetim panelinden gerekli ayar yapılabilir. 

9- Gelişmiş toplu e-posta gönderim özelliği eklendi. Böylece sadece seçilen gruptaki 
üyelere özel e-posta gönderebilme imkanı sunuldu. Bu aracı kullanmak için yönetim 
panelinden “Toplu E-mail Gönderimi” sayfasını ziyaret edebilirsiniz. 

10- Stokta olmayan(stok sayısı 0 olan) ve sonrasında stoğa giren ürünler(1+ olan 
ürünler) için, bu ürünü gelecek listesine ekleyen kullanıcılara ürünün stoklara 
girdiğini belirten otomatik e-posta gönderme özelliği eklendi. Böylece stoğa giren 
ürünler için üyelerin e-posta yolu ile anında haberdar olması sağlandı. 

11- Tedarikçi Modülü ile artık kendi bayi ağınızı çok daha kolay oluşturabileceksiniz. 
Birçok tedarikçi firmanın(Arena, Penta v.b) sunduğu XML kaynağı gibi sizde tamamen 
bağımsız olarak, sitenizdeki ürünleri(ürün bilgileriniz, açıklamalarınız, farklı boyuttaki 
resimleriniz, kategoriler, markalar v.b) Tedarikçi Server eklentisi sayesinde diğer e-



ticaret sitelerinde yayınlayabilme olanağı bulabileceksiniz. Ayrıca Tedarikçi Server ile 
entegre çalışan Tedarikçi Client modülü ile bayileriniz HTicaret Perfect E-ticaret 
yazılımını kullanarak sitenizdeki ürünleri tıpkı kendi ürünleri gibi kendi sitelerinde 
yayınlayabilme olanağı da bulacaklardır. (opsiyonel-ücretli) 

12- Ürünlerin yanında kategoriler de SEO uyumlu hale getirildi.  

13- Bazı kısımlardaki Türkçe karakter hataları giderildi. 

14- Üyelerin ürünleri sepete ekledikten sonra “Alışverişe Devam Et” butonunu 
tıkladıktan sonra ana sayfaya yönlenmesi sorunu giderildi. Böylece üye ürünü sepete 
ekledikten sonra bu butonu tıklaması halinde kaldığı sayfaya tekrar dönmesi 
sağlandı. 

15- Internet Explorer dışındaki tarayıcılardaki sayfa gösterimlerinde oluşan sorun 
giderildi. 

16- Google Analytics entegrasyonundaki hatalar giderildi. 

17- Ürün listelemelerindeki sıralama kriterleri yeniden düzenlendi. Bu düzenlemeye 
göre listelemelerde önceden, en son eklenen üründen ilk eklenen ürüne doğru azalan 
olan sıralama kriterine, stok ayırım kriteri eklendi. Böylece stokta olmayan ürünler 
sıralama kat sayısı ne olursa olsun arka planda gösterilerek, stokta yer alan ürünlerin 
daha ön planda olması sağlandı. 

18- Döviz kurlarında TCMB’den kaynaklanabilecek olası sorunlar için, kur sistemi 
değiştirildi ve TCMB ye olan bağımlılık ortadan kaldırıldı. 

19- Dosya upload işlemlerinde .js, .swf gibi bazı dosya türlerinin yüklenememesi 
sorunu giderildi. 

20- Mailliste üyelerinin güncelleştirilebileceği ve silinebileceği “E-Bülten Üyeleri” adlı 
yönetim aracı eklendi. Bu aracı kullanmak için panelden “E-Bülten Üyeleri” sayfasına 
gelerek kullanabilirsiniz. 

21- Menülerdeki sıralama sorunu giderildi. 

22- Ürün resimlerini küçük, orta boy ve büyük olmak üzere 3 ayrı boyuta çeviren 
resim biçimlendirme sistemi eklendi. Bu sayede resimlerin daha hızlı tarayıcılara 
gönderilmesi sağlanarak sunucu ve site performansları arttırıldı. Değişen resim 
sistemi için lütfen tüm ürünlerinize göz atarak resimlerinizi inceleyiniz. 

23- Yönetim panelinde, ürün güncellendikten sonra tekrar ilk sayfaya dönülmesi 
sorunu giderildi. Güncelleme işleminin ardından site yöneticisi kaldığı en son sayfaya 
dönebilme olanağı sunuldu. 

24- Sadece ürün listelemelerinde görünen simgeler(hızlı gönderi, ücretsiz kargo v.s), 
ürün detay sayfasında da görünecek şekilde düzenlendi. 

25- Ürünleri Excel(csv formalı) olarak alma, ve indirilen Excel listesinin düzenlenerek 
tekrar sisteme yüklenebilmesini sağlayan benzersiz Excel Entegrasyonu opsiyonel ve 
ücretli olarak sisteme eklendi. 



26- Yönetim paneline, ilgili sayfalarda kaç adet kayıt olduğunu gösteren bilgi amaçlı 
metinler eklendi. 

27- Toplu fiyat güncelleme sayfasındaki oransal güncellemeler ondalık(%43,15) 
olarak güncelleyebilme olanağı sunuldu. 

28- Katalog görünümlerindeki sıralamaya “Markaya Göre Sırala” opsiyonu eklendi. 

29- Kargo toplamalarındaki, ondalık kısımda oluşan hatalar giderildi. 

30- Görünümdeki bazı hatalar giderilerek, birçok bölümde yazılımsal güncellemeler 
yapıldı. 

Demo Talebi için; www.ht.gen.tr adresinden iletişim formu doldurmanız veya 
0352.222 22 94 no.lu telefonu aramanız yeterli olacaktır.  

http://www.ht.gen.tr/


Referanslarımız 

 

www.ivolux.com 

www.izoland.com 

www.kervanoyuncak.com 

www.datashoping.com 

www.kayserispot.com 

www.hesaplimagaza.com 

www.aselkon.com 

www.sefateknik.com.tr 

www.okulstore.com 

www.divansamsun.com 

www.kitapkivilcimi.com 

www.hticaret.com 

www.erciyestohum.com  

www.ufukkitabevi.com 

www.bayhanguvenliksistemleri.com 

www.msguvenlik.com  

www.altunizade.com.tr   
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